
Uchwała Nr 257/526/23 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 listopada 2023r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie art. 32 ust. 1i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

W uchwale Nr 177/342/22 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 28 lutego 2022r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ustrzykach Doinych ulega sprostowaniu zapis $2 który otrzymuje 

brzmienie: 

„$ 2 Upoważnienie obowiązuje do dnia zakończenia realizacji i rozliczenia zadania”. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


